GIẤY MỜI
Dự Hội nghị Tổng kết Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024
và Lễ Xuất quân thi đấu Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024,

Khu vực III tại tỉnh Quảng Nam

Thực hiện Kế hoạch số 414/KH-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh về
việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh và tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc
lần thứ X năm 2024, Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Thừa Thiên Huế năm
2024 trân trọng kính mời tham dự Hội nghị Tổng kết Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Thừa
Thiên Huế năm 2024 và Lễ Xuất quân thi đấu Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần thứ
X năm 2024, Khu vực III tại tỉnh Quảng Nam.

- Thành phần tham dự:

+ Lãnh đạo UBND tỉnh;

+ Các đồng chí trong Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

+ Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

+ Đại diện lãnh đạo Trung tâm Thể thao tỉnh; Phòng Quản lý Thể dục thể thao,
Sở Văn hóa và Thể thao; Đoàn Bóng đá Huế;

+ Thường trực Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh; lãnh đạo và chuyên viên các
phòng thuộc Sở: GDPT, KHTC, VP;

+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị trực thuộc (có nhận giải tập thể);

+ Đại diện lãnh đạo các Phòng GD&ĐT;

+ Huấn luyện viên, vận động viên, cán bộ y tế, cán bộ phụ trách các đội tuyển
tham dự thi đấu Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024, Khu vực III tại
tỉnh Quảng Nam;

+ Phóng viên các cơ quan báo, đài: Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh và
Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Văn phòng đại diện Báo Giáo dục và
Thời đại khu vực miền Trung.

- Thời gian: Vào lúc 15h00 ngày 06/6/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tầng 1 Sảnh A - Khách sạn Duy Tân, 12 Hùng Vương, thành
phố Huế.

Trân trọng./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN TỔ CHỨC HKPĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1623 /GM-BTCHKPĐ Thừa Thiên Huế, ngày 3 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, BTC.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

2

Nguyễn Tân